
Prodi : Sarjana 
Departemen   : Keperawatan Dasar
Bulan : September‐Oktober 2021
Data aktifitas dosen  dilaporkan sampai tanggal 19 setiap bulannya
Mata Kuliah : Sistem Informasi Keperawatan
Nama Koordinator MA : Melati Fajarini

No Nama Dosen Kelas Tanggal Pertemuan  waktu pertemuan Topik Pertemuan
1 Abdu Rahim Kamil Reg 3A 20/09/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB

Abdu Rahim Kamil Reg 3C 21/09/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Abdu Rahim Kamil Reg 3B 22/09/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB

2 Abdu Rahim Kamil Reg 3A 27/09/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Abdu Rahim Kamil Reg 3C 28/09/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Abdu Rahim Kamil Reg 3B 29/09/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB

3 Melati Fajarini Reg 3A 04/10/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Melati Fajarini Reg 3C 07/10/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Melati Fajarini Reg 3B 08/10/2021 13.00 ‐ 17.25 WIB

4 Melati Fajarini Reg 3A 11/10/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Melati Fajarini Reg 3C 14/10/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Melati Fajarini Reg 3B 15/10/2021 13.00 ‐ 17.25 WIB

5 Melati Fajarini Reg 3A 18/10/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Melati Fajarini Reg 3C 21/10/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Melati Fajarini Reg 3B 22/10/2021 13.00 ‐ 17.25 WIB

Jakarta, 19 Oktober 2021

Melati Fajarini
Koordinator MA

REKAP KEGIATAN PENGAJARAN/BIMBINGAN DOSEN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

konsep teori dan konsep teknologi informasi, sistem informasi secara 
umum dan untuk keperawatan serta aspek hukumnya

Dampak teknologi informasi pada pengguna asuhan keperawatan: 
Legal dan etik dalam penggunaan komputer dalam keperawatan

Teknologi informasi dalam keperawatan:    Microsoft office: excel 
dan power point.

Teknologi informasi dalam keperawatan:    Microsoft office: word, 
formulir online

Teknologi informasi dalam keperawatan:    Research evidence, 
keywords, Google scholar



Prodi : Sarjana 
Departemen   : Keperawatan Dasar Mata Kuliah : Sistem Informasi Keperawatan
Bulan : Oktober‐November 2021
Data aktifitas dosen  dilaporkan sampai tanggal 19 setiap bulannya
Nama Koordinator MA : Melati Fajarini

No Nama Dosen Kelas Tanggal Pertemuan  waktu pertemuan Topik Pertemuan
1 Melati Fajarini Reg 3A 25/10/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB Tutorial Mendeley

Melati Fajarini Reg 3C 28/10/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB Tutorial Mendeley
Melati Fajarini Reg 3B 29/10/2021 13.00 ‐ 17.25 WIB Tutorial Mendeley

2 Melati Fajarini Reg 3A 08/11/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB Pendokumentasian Askep di RS
Melati Fajarini Reg 3C 18/11/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB Pendokumentasian Askep di RS
Melati Fajarini Reg 3B 19/11/2021 13.00 ‐ 17.25 WIB Pendokumentasian Askep di RS

Jakarta, 19 November 2021

Melati Fajarini
Koordinator MA

REKAP KEGIATAN PENGAJARAN/BIMBINGAN DOSEN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA



Prodi : Sarjana 
Departemen   : Keperawatan Dasar Mata Kuliah : Sistem Informasi Keperawatan
Bulan : November‐Desember 2021
Data aktifitas dosen  dilaporkan sampai tanggal 19 setiap bulannya
Nama Koordinator MA : Melati Fajarini

No Nama Dosen Kelas Tanggal Pertemuan  waktu pertemuan Topik Pertemuan
1 Rupi Sriwahyuni Reg 3A 20/11/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB

Rupi Sriwahyuni Reg 3C 20/11/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Rupi Sriwahyuni Reg 3B 20/11/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB

2 Rupi Sriwahyuni Reg 3A 27/11/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Rupi Sriwahyuni Reg 3C 27/11/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Rupi Sriwahyuni Reg 3B 27/11/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB

3 Rupi Sriwahyuni Reg 3A 04/12/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Rupi Sriwahyuni Reg 3C 04/12/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Rupi Sriwahyuni Reg 3B 04/12/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB

4 Rupi Sriwahyuni Reg 3A 11/12/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Rupi Sriwahyuni Reg 3C 11/12/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Rupi Sriwahyuni Reg 3B 11/12/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB

5 Rupi Sriwahyuni Reg 3A 18/12/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Rupi Sriwahyuni Reg 3C 18/12/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB
Rupi Sriwahyuni Reg 3B 18/12/2021 08.00 ‐ 12.10 WIB

Jakarta, 22 Desember 2021

Melati Fajarini
Koordinator MA

REKAP KEGIATAN PENGAJARAN/BIMBINGAN DOSEN
FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Aplikasi sistem informasi dalam 
pelayanan pasien

Aplikasi sistem informasi dalam 
pelayanan pasien

Aplikasi sistem informasi dalam 
pelayanan pasien

Aplikasi sistem informasi dalam 
pelayanan pasien

Hambatan dan manfaat teknologi 
informasi dalam keperawatan



Daftar Hadir Mahasiswa
Kursus Sistem Informasi Keperawatan ‐ Kelas Reguler A ‐ SMT 3
Grup Semua peserta

Nama akhir Nama Depan 20 Sept 2021 27 Sept 2021 04 Oct 2021 111 Oct 2021 118 Oct 2021 125 Oct 2021 108 Nov 2021  20 Nov 2021  27 Nov 2021  04 Dec 2021 911 Dec 2021 918 Dec 2021 8
ADELIA ANNISYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AMALIA MAHARANI NANDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AMALIA WULANDARI REISSA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AMANDA MEISYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ANANDA LESTARI ELVINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ANZUARVY SAFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AULIA ANDARA SHERLI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AVIA AVIVAH NAJWA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AYU LESTARI DELVIANNA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AYU SEPTIANA NUR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
DAMAYANTI HILMI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
DESI RAMADHANI SETYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
DEWI SALSABILA KURNIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ELYA PUTRI LULU H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
FARHAN MOCHAMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
FITRIA HANDAYANI DHIAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
GHOZI ASH SHIDDIQIE MUHAMMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HANDAYANI PUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HASANAH USWATUN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HAYATI ZAHRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HAZA QOIRIAH VINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
IRMA OKTAFIANI SELVI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
KAMILA RAHMA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
KAMILAH SHAFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
KHAIRUL AINI AI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MAHMUDAH AGNIATUL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MAHYUNITA MAHYUNITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MARDANINGTYAS DITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MARDIANE PRAMESTI ATSULITS H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MONISVA JESY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
MUNA NAILAL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MUTIARA PRIHASTI NADYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
NABILA WARDANI SALSA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NILAM SARI MAHARANI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?



Daftar Hadir Mahasiswa
Kursus Sistem Informasi Keperawatan ‐ Kelas Reguler A ‐ SMT 3
Grup Semua peserta

Nama akhir Nama Depan 20 Sept 2021 27 Sept 2021 04 Oct 2021 111 Oct 2021 118 Oct 2021 125 Oct 2021 108 Nov 2021  20 Nov 2021  27 Nov 2021  04 Dec 2021 911 Dec 2021 918 Dec 2021 8
NISHA CHAIRUN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NOVIANA DALIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
NUFUS FIHAYATUN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NUR RIEZKY NABILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NUR'IZZATI GUSMA ANNI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NURHASANAH NURHASANAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NURSUWANDI INTAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
OKTAVIANI ALICIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) A (0/2) A (0/2) H (2/2)
RAMADANTI PALUPI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
REGINA CAHYANI PINGKAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RHAMADANI SALSABILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SALSABILA RISMA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SALSABILA PUTRI ADINDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SONIA GINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SRI AMBARWATI DEWI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SUCI LESTARI DEWI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SYIFA'UL QOLBY AMEYLIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
WAHYUNI TRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
WARDAH NIHAYATI HURI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
WILDA SOLIHA NINIK H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
WULANDARI ANNISA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ZAHROTUL BAHRI SAYYIDAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 14-02-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KD32011, SISTEM INFORMASI KEPERAWATAN
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0329057801, Melati Fajarini
Kode Kelas : Reguler A

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20200910100003 ADINDA SALSABILA PUTRI 73.79 3.00 B

2 20200910100004 AGNIATUL MAHMUDAH 80.79 3.70 A-

3 20200910100005 AI KHAIRUL AINI 61.13 2.30 C+

4 20200910100007 ALICIA OKTAVIANI 81.08 3.70 A-

5 20200910100011 AMEYLIA SYIFA'UL QOLBY 74.29 3.00 B

6 20200910100019 CHAIRUN NISHA 76.13 3.30 B+

7 20200910100022 DALIA NOVIANA 77.46 3.30 B+

8 20200910100025 DEWI SUCI LESTARI 81.13 3.70 A-

9 20200910100035 GINA SONIA 80.46 3.70 A-

10 20200910100038 HILMI DAMAYANTI 81.13 3.70 A-

11 20200910100040 INTAN NURSUWANDI 77.63 3.30 B+

12 20200910100043 KURNIA DEWI SALSABILA 77.13 3.30 B+

13 20200910100046 LULU ELYA PUTRI 76.63 3.30 B+

14 20200910100047 MAHARANI NILAM SARI 80.63 3.70 A-

15 20200910100048 MEISYA AMANDA 81.46 3.70 A-

16 20200910100050 MUHAMMAD GHOZI ASH SHIDDIQIE 80.71 3.70 A-

17 20200910100053 NABILA NUR RIEZKY 79.29 3.30 B+

18 20200910100056 NADYA MUTIARA PRIHASTI 80.58 3.70 A-

19 20200910100057 NAILAL MUNA 75.46 3.30 B+

20 20200910100058 NAJWA AVIA AVIVAH 78.79 3.30 B+

21 20200910100059 NANDA AMALIA MAHARANI 77.46 3.30 B+

22 20200910100062 NINIK WILDA SOLIHA 83.96 3.70 A-

23 20200910100066 NUR AYU SEPTIANA 0.00 0.00

24 20200910100068 NURHASANAH 77.13 3.30 B+

25 20200910100069 PALUPI RAMADANTI 77.79 3.30 B+

26 20200910100073 PUTRI HANDAYANI 75.96 3.30 B+

27 20200910100077 RAHMA KAMILA 72.46 3.00 B

28 20200910100084 SALSA NABILA WARDANI 80.13 3.70 A-

29 20200910100086 SELVI IRMA OKTAFIANI 80.04 3.70 A-

30 20200910100087 SETYA DESI RAMADHANI 81.08 3.70 A-

31 20200910100097 TSULITS MARDIANE PRAMESTI ABDULLAH 85.46 4.00 A

32 20200910100098 USWATUN HASANAH 77.46 3.30 B+

33 20200910100101 ZAHRA HAYATI 74.29 3.00 B
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34 20200910100105 ANNISA WULANDARI 78.13 3.30 B+

35 20200910100106 ANNISYA ADELIA 85.79 4.00 A

36 20200910100110 DELVIANNA AYU LESTARI 80.96 3.70 A-

37 20200910100111 DEWI SRI AMBARWATI 80.13 3.70 A-

38 20200910100112 DITA MARDANINGTYAS 59.63 2.00 C

39 20200910100114 ELVINA ANANDA LESTARI 80.79 3.70 A-

40 20200910100121 MAHYUNITA 75.29 3.30 B+

41 20200910100129 SALSABILA RHAMADANI 81.46 3.70 A-

42 20200910100130 SAYYIDAH ZAHROTUL BAHRI 80.63 3.70 A-

43 20200910100131 SHAFA KAMILAH 77.63 3.30 B+

44 20200910100134 ANNI NUR'IZZATI GUSMA 79.29 3.30 B+

45 20200910100136 DHIAH FITRIA HANDAYANI 80.46 3.70 A-

46 20200910100137 JESY MONISVA 74.54 3.00 B

47 20200910100141 PINGKAN REGINA CAHYANI 76.71 3.30 B+

48 20200910100143 MOCHAMAD FARHAN 77.75 3.30 B+

49 20200910100151 FIHAYATUN NUFUS 76.38 3.30 B+

50 20200910100152 HURI WARDAH NIHAYATI 73.58 3.00 B

51 20200910100159 REISSA AMALIA WULANDARI 80.79 3.70 A-

52 20200910100160 RISMA SALSABILA 80.54 3.70 A-

53 20200910100162 SAFA ANZUARVY 77.13 3.30 B+

54 20200910100165 SHERLI AULIA ANDARA 76.71 3.30 B+

55 20200910100170 TRI WAHYUNI 81.38 3.70 A-

56 20200910100171 VINA HAZA QOIRIAH 76.79 3.30 B+

Total 4,291.41 187.60  
Rata-rata 76.63 3.35  


